Учреждение высшего образования
«Московский художественно-промышленный институт»

(УВО МХПИ)

П Р И К А З

От «23»   августа   2023 г.

Москва

О зачислении в число обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2023 г. в число обучающихся 1 курса очно-заочной формы
обучения уровня подготовки бакалавриата на места по договорам об оказании платных
образовательных услуг на обучение следующих поступающих успешно прошедших
вступительные испытания (Приложение 1).

Основание: решение приемной комиссии (протокол от 23.08.2023г. № 3), заявление
о согласии на зачисление, договор на обучение.

Ректор УВО МХПИ    Егоров А.А.

№   57

Приложение 1
к приказу от 23.08.2023 № 57

1. Направление 54.03.01 Дизайн
Профиль «Графический дизайн»

№ п/п ФИО

1 Костина Ксения Дмитриевна

2 Баталова Мария Михайловна

3 Коростелева Анастасия Олеговна

4 Забелина Полина Станиславовна

5 Леонтьева Софья Евгеньевна

6 Астахова Ксения Александровна

7 Дедушков Егор Александрович

8 Баль Алина Андреевна

9 Ламчев Дмитрий Викторович

10 Костюкова Елизавета Максимовна

11 Хубиева Виктория Евгеньевна

2. Направление 54.03.01 Дизайн

Профиль «Медиа-Арт»

№ п/п ФИО

1 Ковалевская Софья Игоревна

2 Занозина Мария Ивановна

3 Калошина Элеонора Сергеевна

4 Синицына Полина Андреевна

5 Смирнова Дарья Вадимовна

3. Направление 54.03.01 Дизайн

Профиль  «Дизайн костюма»

№ п/п ФИО

1.  Киселев Игорь Константинович